证券代码：300786   证券简称：国林科技   公告编号：2021-102

青岛国林环保科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意青岛国林环保科技股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕673 号文）同意注册，青岛国

林环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）已向 7名特定对象发行人民币普

通股 16,791,044 股，发行价格为人民币 21.44 元/股。

公司的董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股

票。本次向特定对象发行股票前后，公司的董事、监事和高级管理人员持股数量

不变，其直接持股变动情况具体如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%）
持股数量

（股）

持股比例

（%）

丁香鹏
董事长、总经

理
29,369,600 34.37 29,369,600 28.73

张磊 副董事长 1,726,500 2.02 1,726,500 1.69

王承宝 董事 1,806,500 2.11 1,806,500 1.77

徐洪魁 董事、副总经理 430,000 0.50 430,000 0.42

丁香财 董事 567,000 0.66 567,000 0.55

丁香军 董事、副总经理 440,000 0.51 440,000 0.43

张世兴 独立董事 - - - -

樊培银 独立董事 - - - -

魏林生 独立董事 - - - -

段玮 监事会主席 48,000 0.06 48,000 0.05

李旸 监事 76,000 0.09 76,000 0.07

注：本次发行前持股数及持股比例以截至 2021 年 7 月 30 日的口径计算，本

次发行后的持股数量及持股比例以截至股份登记日公司总股本并考虑本次新增

股份 16,791,044 股后的口径计算。

特此公告。

青岛国林环保科技股份有限公司

董事会

2021年8月23日

李宜蓉 职工代表监事 - - - -

胡文佳
董事会秘书、副

总经理
108,000 0.13 108,000 0.11

刘本国 副总经理 44,000 0.05 44,000 0.04

时启庆 副总经理 - - - -

肖盛隆 副总经理 86,000 0.10 86,000 0.08

王学清 副总经理 - - - -

孟阳 副总经理 - - - -

刘彦璐 财务总监 - - - -

合计  34,701,600 40.62 34,701,600 33.94